
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять друга сесія восьмого скликання) 

16 листопада 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 05-22/VIII 

 

Про вилучення з оперативного управління 

Управління освіти, культури, сім'ї, молоді 

та спорту Козелецької селищної ради 

нерухомого майна 

 

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про передачу об`єктів права державної та 

комунальної власності», Положенням про порядок передачі об`єктів права 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста Козелецького 

району, затвердженого рішенням дев`ятої сесії Козелецької районної ради 

шостого скликання від 27 липня 2012 року, рішенням дванадцятої сесії 

Козелецької селищної ради восьмого скликання № 12-12/VIII від 18 січня 

2018 року «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності 

територіальної громади Козелецької селищної ради», з метою ефективного 

використання майна комунальної власності, селищна рада вирішила: 

1. Припинити право оперативного управління та вилучити в 

Управління освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної 

ради та передати у безпосереднє управління Козелецькій селищній раді 

нерухоме майно, згідно додатку. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко 



Додаток 

до рішення двадцять другої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 16 листопада 2018 року 

№ 05-22/VIII 

 

Перелік майна що передається з оперативного управління Управління 

освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради у 

безпосереднє управління Козелецькій селищній раді 

1. Будинок Карасинівської школи, який знаходиться за адресою с. 

Карасинівка, вул. Миру, 29 А, 1978 року введення в експлуатацію, початкова 

вартість 42617,00 грн. 

2. Будинок Бригинцівської школи, який знаходиться за адресою с. 

Бригинці, вул. Шевченка, 30, 1951 року введення в експлуатацію, початкова 

вартість 27057,00 грн. 

3. Пилятинська ЗОШ І-ІІ ст. у складі: 

- Приміщення школи № 1, яке знаходиться за адресою с. Пилятин, вул. 

Шевченка, 4, 1949 року введення в експлуатацію, початкова вартість 

35259,00 грн. 

- Приміщення школи №2, яке знаходиться за адресою с. Пилятин, вул. 

Шевченка, 4, 1960 року введення в експлуатацію, початкова вартість 

35902,00 грн. 

- Сарай, який знаходиться за адресою с. Пилятин, вул. Шевченка, 4, 

1968 року введення в експлуатацію, початкова вартість 5783,00 грн. 

- Їдальня, яка знаходиться за адресою с. Пилятин, вул. Шевченка, 4, 

1953 року введення в експлуатацію, початкова вартість 31090,00 грн. 

- Сарай, який знаходиться за адресою с. Пилятин, вул. Хутірська, 15, 

2006 року введення в експлуатацію, початкова вартість 6207,00 грн., 

залишкова вартість 1569,68 грн. 

- Сарай, який знаходиться за адресою с. Пилятин, вул. Хутірська, 15, 

2006 року введення в експлуатацію, початкова вартість 260,00 грн., 

залишкова вартість 67,04 грн. 

- Погріб, який знаходиться за адресою с. Пилятин, вул. Хутірська, 15, 

2006 року введення в експлуатацію, початкова вартість 1934,00 грн., 

залишкова вартість 312,28 грн. 

- Колодязь, який знаходиться за адресою с. Пилятин, вул. Хутірська, 15, 

2006 року введення в експлуатацію, початкова вартість 1533,00 грн., 

залишкова вартість 247,32 грн. 

- Житловий будинок, який знаходиться за адресою с. Пилятин, вул. 

Хутірська, 15, 2006 року введення в експлуатацію, початкова вартість 

43839,00 грн., залишкова вартість 19841,16 грн. 



- Огорожа, яка знаходиться за адресою с. Пилятин, вул. Хутірська, 15, 

2006 року введення в експлуатацію, початкова вартість 707,00 грн., 

залишкова вартість 54,32 грн. 

4. Пархимівська філія І ст. Козелецької ЗОШ І-ІІІ ст. №3 у складі: 

- Приміщення школи №1, яке знаходиться за адресою с. Пархимів, вул. 

1 Травня, 34, 1929 року введення в експлуатацію, початкова вартість 

24660,00 грн. 

- Приміщення школи будівля №2, яке знаходиться за адресою с. 

Пархимів, вул. 1 Травня, 34, 1948 року введення в експлуатацію, початкова 

вартість 10115,00 грн. 

- Приміщення школи №3, яке знаходиться за адресою с. Пархимів, вул. 

1 Травня, 34, 1954 року введення в експлуатацію, початкова вартість 

136947,00 грн. 

- Приміщення школи №4, яке знаходиться за адресою с. Пархимів, вул. 

1 Травня, 34, 1966 року введення в експлуатацію, початкова вартість 

87034,00 грн. 

- Сарай №1, який знаходиться за адресою с. Пархимів, вул. 1 Травня, 34, 

1957 року введення в експлуатацію, початкова вартість 2216,00 грн. 

- Сарай, який знаходиться за адресою с. Пархимів, вул. 1 Травня, 34, 

1973 року введення в експлуатацію, початкова вартість 5049,00 грн. 

- Погріб, який знаходиться за адресою с. Пархимів, вул. 1 Травня, 34, 

1982 року введення в експлуатацію, початкова вартість 1224,00 грн. 

- Туалет, який знаходиться за адресою с. Пархимів, вул. 1 Травня, 34, 

1976 року введення в експлуатацію, початкова вартість 1110,00 грн. 

- Колодязь, який знаходиться за адресою с. Пархимів, вул. 1 Травня, 34, 

1983 року введення в експлуатацію, початкова вартість 1243,00 грн. 

5. Савинська філія І ст. Козелецької гімназії №1 у складі: 

- Приміщення школи, яке знаходиться за адресою с. Савин, вул. 

Центральна, 57, 1964 року введення в експлуатацію, початкова вартість 

717279,00 грн., залишкова вартість 37295,36 грн. 

- Водогін, який знаходиться за адресою с. Савин, вул. Центральна, 57, 

початкова вартість 24606,00 грн., залишкова вартість 16301,64 грн. 

- Шкільна майстерня, яка знаходиться за адресою с. Савин, вул. 

Центральна, 57, 1965 року введення в експлуатацію, початкова вартість 

84440,00 грн. 

- Дерев`яний сарай, який знаходиться за адресою с. Савин, вул. 

Центральна, 57, 1904 року введення в експлуатацію, початкова вартість 

2778,00 грн., залишкова вартість 479,04 грн. 

- Туалет, який знаходиться за адресою с. Савин, вул. Центральна, 57, 

1965 року введення в експлуатацію, початкова вартість 17602,00 грн. 

- Сарай, який знаходиться за адресою с. Савин, вул. Центральна, 57, 

1964 року введення в експлуатацію, початкова вартість 4118,00 грн. 

- Колодязь, який знаходиться за адресою с. Савин, вул. Центральна, 57, 

1965 року введення в експлуатацію, початкова вартість 1128,00 грн., 

залишкова вартість 381,20 грн. 



- Трансформаторна, яка знаходиться за адресою с. Савин, вул. 

Центральна, 57, 1965 року введення в експлуатацію, початкова вартість 

14753,00 грн. 

- Огорожа, яка знаходиться за адресою с. Савин, вул. Центральна, 57, 

початкова вартість 1695,00 грн., залишкова вартість 877,00 грн. 

6. Опеньківський сільський клуб у складі: 

- Приміщення сільського клубу, яке знаходиться за адресою с. Опеньки, 

вул. О. Довженка, 5, 1968 року введення в експлуатацію, початкова вартість 

34422,00 грн. 

7. Курганський сільський клуб у складі: 

Приміщення сільського клубу, яке знаходиться за адресою с. 

Курганське, вул. Польова, 41, початкова вартість 22900,00 грн. 

 

Секретар селищної ради                                                                       Н.І.Лугина                                                                                              


